
Hoia Tervist 621

 Saabumas on sügis ning seejärel talv. Koos 
sellega algab meie eluvööndis pimedam ning 
stressi tekitavam aeg. Suureneb kõikvõimalike 
infektsioonide oht, mis kimbutab inimesi vasta-
valt meie vastupanuvõimele.
 Nagu teame, tagab iga inimese tervise suurel 
määral immuunsüsteem, mis pidevalt reageerib 
muutuvatele välis- ja sisekeskonna kõrvalekal-
letele – stressile, külmetushaigustele, füüsilise-
le- ja vaimsele ülekoormusele.
 STRATH on unikaalse tootmisprotsessi  käigus 
saadav ürdi-pärmitoonik, mis tugevdab efektiiv-
selt organismi immuunsüsteemi tänu temas si-
salduvatele bioaktiivsetele toimeainetele.
 Mis teeb selle toote nii unikaalseks?
STRATH tootmise jaoks valitakse hoolikalt välja 
mineraalainete-, mikroelementide- ja vitamiini-
de rikkad bioaktiivsed ürdid, milledest valmis-
tatakse taimne tõmmis. Saadud vesilahusesse 
pannakse kasvama pärmirakud, mis omastavad 
sellest oma rakustruktuuridesse kõige väärtusli-
kumad toimeained. Seejärel eristatakse ürdipär-
mist elusad pärmirakud ning segu töödeldakse 
plasmolüüsi meetodil.

 Mida väärtuslikku STRATH sisaldab?
Toote efektiivse bioloogilise toime tagavad 61 
looduslikku elutähtsat ainet, mille hulgas on 11 
vitamiini, 19 mineraaalainet ja mikroelementi, 
20 aminohapet (neist 8 asendamatut aminoha-
pet, mida organism ise ei tooda) ja 11 muud 
aktiivset ainet. STRATH toime suurt efektiivsust 
tõestavad  väga paljud läbiviidud teaduslikud 
uuringud. 
 Kas kasutada STRATH ürdipärmitoodet 
tablettidena või vedelal kujul (ürdipärmiplas-
molüsaat), on pigem igaühe maitse- ja valiku 
küsimus. STRATH ürdipärmitoonik on väga so-
bilik ka lastele.
 STRATH on laktoosivaba, ei sisalda kunstlikke 
magusaineid, värvaineid, maitseaineid ega säi-
litusaineid. On 100 % looduslik ja geneetiliselt 
muundamata toorainest, seetõttu sobilik ka tai-
metoitlastele. STRATH ürdipärmitoonik sisaldab 
lisaks vähesel määral mett, apelsinimahla ja lin-
naseekstrakti, mida STRATH tabletid ei sisalda. 
Samuti on tabletid gluteeni- ja suhkruvabad, 
seega võivad neid kasutada ka diabeetikud.
 Kellele ja miks on STRATH mõeldud? 
Ainus õige vastus oleks – KOGU PERELE. 
Lastel leevendab ta kooliväsimust ja stressi, tu-
gevdab kontsentratsioonivõimet, füüsilist- ja 
vaimset tervist. Beebiootel- ja imetavatel nais-
tel aitab STRATH taastada vähenenud energiat. 
Tihti esineb naistel sel perioodil kõrgenenud 
rauavajadus. Kasutades STRATHI, stabiliseerub 
vere hemoglobiini sisaldus.
 Sportlaste jaoks on väga oluline vastupidavuse 
suurendamine. 
 Ja muidugi vanurid, kelle jaoks on tähtis keha-
lise aktiivsuse ja vaimse vitaliteedi parandami-
ne, vajadusel ka haigustest ning operatsiooni-
dest kiirem taastumine.
STRATH ürdipärmitoonikut soovitatakse 
kasutada 2-3 korda 1 tl. päevas.
STRATH tablette: 
2–3 korda päevas 2 tabletti.

STRATH
Just praegu on õige aeg alustada 
immuunsüsteemi tugevdamist.
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